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Zpravodaj   2. KLZ "A"   č. 2 / 2010-11 

Dvě družstva po dvou kolech neztratila ani bod. Sokol Kolín a Centropen Dačice. A právě tato dvě družstva 
se v příštím kole utkají spolu. Naopak Sparta Kutná Hora si ještě nezahrála. Utkání v Duchově nebylo dohráno, 
protože na jedné z drah se začal drobit povrch. 

 
Výsledky 2. kola: 

 
TJ Sokol Benešov -   volno 
TJ Sokol Duchcov -  TJ Sparta Kutná Hora   utkání nebylo dohráno pro poruchu povrchu dráhy 
KK Slavoj Praha -  TJ Neratovice 2:6 2993-3017 (13,5:10,5)18.09. 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín B 6:2 3110-3011 (14:10) 18.09. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Centropen Dačice 2:6 3086-3101 (11:13) 18.09. 
Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3022-2874 (17:7) 18.09. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  2 2 0 0 13,0:3,0 34,0:14,0 2983 4 
 2. TJ Centropen Dačice  2 2 0 0 13,0:3,0 33,0:15,0 3103 4 
 3. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3001 2 
 4. KK Slavoj Praha  2 1 0 1 8,0:8,0 27,0:21,0 3049 2 
 5. TJ Lokomotiva České Budějovice  2 1 0 1 8,0:8,0 20,5:27,5 2873 2 
 6. TJ Neratovice  2 1 0 1 8,0:8,0 18,5:29,5 2968 2 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  2 1 0 1 7,0:9,0 18,0:30,0 2994 2 
 8. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 2845 0 
 9. TJ Jiskra Nová Bystřice  2 0 0 2 4,0:12,0 21,5:26,5 2950 0 
 10. SKK Jičín B 2 0 0 2 4,0:12,0 20,5:27,5 3013 0 
 
 KK Slavoj Praha 2993 2:6 3017 TJ Neratovice 
  (13,5:10,5) 

 HOLANOVÁ Kateřina 491 3:1 458 BŮŽKOVÁ Táňa 
 KOČOVÁ Kateřina 515 2:2 554 LANDOVÁ Eva 
 SEDLÁČKOVÁ Irini 500 2:2 510 DVORSKÁ Eva 
 SAILEROVÁ Anna 513 2:2 515 JECHOVÁ Petra 
 CITOVÁ Lucie 489 2,5:1,5 491 FUKAČOVÁ Jaroslava 
 BOŠTICKÁ Lenka 485 2:2 489 ČERNÁ Zdenka 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Milan   diváků: 11   utkání trvalo: 3:30 
 
 TJ Jiskra Nová Bystřice 3086 2:6 3101 TJ Centropen Dačice 
   (11:13) 

 BUDOŠOVÁ Radka 525 1:3 526 KOPEČNÁ Michaela 
 BAUDYŠOVÁ Veronika 475 1:3 513 MARKOVÁ Pavlína 
 VRECKOVÁ Lucie 518 1:3 514 ŠTIBICHOVÁ Eva 
 MOLOVÁ Iva 504 2:2 530 MATULOVÁ Simona 
 SOUKUPOVÁ Lenka 526 3:1 514 PROCHÁZKOVÁ Valerie 
 FILAKOVSKÁ Gabriela 538 3:1 504 KOVÁŘOVÁ Jindra 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav   diváků: 12   utkání trvalo: 3:00 
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 Sokol Kolín 3022 6:2 2874 TJ Loko České Budějovice 
   (17:7) 

 DEJDOVÁ Zdeňka 523 3:1 481 ŠIMKOVÁ Jana 
 PLAČKOVÁ Nikol 483 2:2 488 ŠTRUPLOVÁ Zdena 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 522 4:0 462 ČAMPULOVÁ Alena 
 SLAVÍKOVÁ Markéta 488 3:1 467 ZÁBRANSKÁ Veronika 
 MORAVCOVÁ Michaela 542 4:0 480 KULOVÁ Veronika 
 HOLCMANOVÁ Zuzana 464 1:3 496 NOVÁKOVÁ Ludmila 
 
rozhodčí: KOHOUT Josef   diváků: 7   utkání trvalo: 3:10 
 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3110 6:2 3011 SKK Jičín B 
   (14:10) 

 BŘEZINOVÁ Ivana 510 1:3 531 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ČIHÁKOVÁ Lucie 516 2:2 500 HERCÍKOVÁ Monika 
 JANDÍKOVÁ Eva 495 3:1 457 VÍCHOVÁ Monika 
 BALZEROVÁ Jana 572 4:0 485 ŠEDIVÁ Alena 
 ODSTRČILOVÁ Tereza 531 3:1 527 KVASNIČKOVÁ Marie 
 TILIČKOVÁ Zuzana 486 1:3 511 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 
rozhodčí: POTMĚŠIL Václav   diváků: 12   utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradnic: 

2. start: KULOVÁ Veronika (Lok. Č.B., 20821) 

1. start: ZÁBRANSKÁ Veronika (Lok. Č.B., 21892) 
 
 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 
 1. Sok. Kolín 2 2 0 0 13,0:3,0 (34,0:14,0) 2983 4 2036 948 39,5 
 2. Dačice 2 2 0 0 13,0:3,0 (33,0:15,0) 3103 4 2128 975 39,0 
 3. Duchcov 1 1 0 0 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3001 2 2067 934 28,0 
 4. Slavoj 2 1 0 1 8,0:8,0 (27,0:21,0) 3049 2 2100 950 35,0 
 5. Lok. Č.B. 2 1 0 1 8,0:8,0 (20,5:27,5) 2873 2 2019 855 56,5 
 6. Neratovice 2 1 0 1 8,0:8,0 (18,5:29,5) 2968 2 2057 911 45,0 
 7. Lok. Ústí n/L. 2 1 0 1 7,0:9,0 (18,0:30,0) 2994 2 2068 927 49,5 
 8. Benešov 1 0 0 1 1,0:7,0 (7,0:17,0) 2845 0 1976 869 49,0 
 9. N. Bystřice 2 0 0 2 4,0:12,0 (21,5:26,5) 2950 0 2040 910 50,5 
 10. Jičín 2 0 0 2 4,0:12,0 (20,5:27,5) 3013 0 2058 955 37,0 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Sok. Kolín 2 2 0 0 13,0:3,0 (34,0:14,0) 2983 4 3022 2944 
 2. Dačice 1 1 0 0 7,0:1,0 (20,0:4,0) 3104 2 3104 3104 
 3. Lok. Ústí n/L. 1 1 0 0 6,0:2,0 (14,0:10,0) 3110 2 3110 3110 
 4. Lok. Č.B. 1 1 0 0 6,0:2,0 (13,5:10,5) 2872 2 2872 2872 
 5. Slavoj 1 0 0 1 2,0:6,0 (13,5:10,5) 2993 0 2993 2993 
 6. N. Bystřice 1 0 0 1 2,0:6,0 (11,0:13,0) 3086 0 3086 3086 
 7. Jičín 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,5:13,5) 3014 0 3014 3014 
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 8. Neratovice 1 0 0 1 2,0:6,0 (8,0:16,0) 2918 0 2918 2918 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Duchcov 1 1 0 0 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3001 2 3001 3001 
 2. Slavoj 1 1 0 0 6,0:2,0 (13,5:10,5) 3105 2 3105 3105 
 3. Dačice 1 1 0 0 6,0:2,0 (13,0:11,0) 3101 2 3101 3101 
 4. Neratovice 1 1 0 0 6,0:2,0 (10,5:13,5) 3017 2 3017 3017 
 5. N. Bystřice 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,5:13,5) 2813 0 2813 2813 
 6. Jičín 1 0 0 1 2,0:6,0 (10,0:14,0) 3011 0 3011 3011 
 7. Lok. Č.B. 1 0 0 1 2,0:6,0 (7,0:17,0) 2874 0 2874 2874 
 8. Benešov 1 0 0 1 1,0:7,0 (7,0:17,0) 2845 0 2845 2845 
 9. Lok. Ústí n/L. 1 0 0 1 1,0:7,0 (4,0:20,0) 2878 0 2878 2878 

 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  536,5 353,0 183,5 3,5 2 / 2 (572) 
 2. KOČOVÁ Kateřina Slavoj  531,5 363,0 168,5 5,0 2 / 2 (548) 
 3. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín B 528,5 365,0 163,5 4,5 2 / 2 (531) 
 4. KVASNIČKOVÁ Marie Jičín B 527,5 350,0 177,5 4,0 2 / 2 (528) 
 5. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice  527,5 356,5 171,0 8,5 2 / 2 (541) 
 6. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice  526,0 364,5 161,5 2,5 2 / 2 (538) 
 7. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice  523,0 346,5 176,5 3,0 2 / 2 (542) 
 8. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  523,0 356,0 167,0 5,0 1 / 1 (523) 
 9. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  521,0 343,0 178,0 3,0 1 / 1 (542) 
 10. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov  514,0 356,0 158,0 3,0 1 / 1 (514) 
 11. KOPEČNÁ Michaela Dačice  513,0 362,0 151,0 6,0 2 / 2 (526) 
 12. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj  512,0 365,0 147,0 6,5 2 / 2 (524) 
 13. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov  511,0 340,0 171,0 4,0 1 / 1 (511) 
 14. SAILEROVÁ Anna Slavoj  510,0 348,5 161,5 8,0 2 / 2 (513) 
 15. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov  510,0 367,0 143,0 4,0 1 / 1 (510) 
 16. ČERNÁ Zdenka Neratovice  508,5 337,0 171,5 5,5 2 / 2 (528) 
 17. REINBERGEROVÁ Jitka Benešov  507,0 352,0 155,0 5,0 1 / 1 (507) 
 18. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B 506,0 338,0 168,0 2,0 2 / 2 (511) 
 19. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  505,5 359,0 146,5 7,0 2 / 2 (525) 
 20. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice  504,0 346,0 158,0 8,0 2 / 2 (517) 
 21. CITOVÁ Lucie Slavoj  503,5 334,0 169,5 3,5 2 / 2 (518) 
 22. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L.  503,5 352,0 151,5 9,5 2 / 2 (510) 
 23. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj  503,0 344,5 158,5 4,5 2 / 2 (515) 
 24. SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice  502,5 353,5 149,0 7,0 2 / 2 (526) 
 25. BOUČKOVÁ Iva Duchcov  501,0 346,0 155,0 6,0 1 / 1 (501) 
 26. DVORSKÁ Eva Neratovice  500,0 351,0 149,0 6,5 2 / 2 (510) 
 27. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B.  499,0 335,5 163,5 6,0 2 / 2 (502) 
 28. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  498,5 345,5 153,0 5,5 2 / 2 (525) 
 29. KOTOROVÁ Dita Benešov  497,0 335,0 162,0 2,0 1 / 1 (497) 
 30. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  496,0 339,0 157,0 8,0 2 / 2 (538) 
 31. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  494,5 327,0 167,5 8,0 1 / 1 (522) 
 32. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov  494,0 322,0 172,0 3,0 1 / 1 (494) 
 33. ČIHÁKOVÁ Lucie Lok. Ústí n/L.  491,0 334,5 156,5 8,5 2 / 2 (516) 
 34. HERCÍKOVÁ Monika Jičín B 490,0 341,5 148,5 6,5 2 / 2 (500) 
 35. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  489,5 347,5 142,0 9,5 2 / 2 (491) 
 36. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj  489,0 344,5 144,5 7,5 2 / 2 (493) 
 37. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  488,5 341,0 147,5 6,0 2 / 2 (502) 
 38. VACKOVÁ  Jitka Sok. Kolín  488,0 338,0 150,0 8,0 1 / 1 (488) 
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 39. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín  488,0 340,0 148,0 3,0 1 / 1 (488) 
 40. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  484,5 340,0 144,5 11,0 1 / 1 (505) 
 41. PLAČKOVÁ Nikol Sok. Kolín  483,0 332,0 151,0 5,0 1 / 1 (483) 
 42. ŠEDIVÁ Alena Jičín B 483,0 336,5 146,5 10,0 2 / 2 (485) 
 43. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  478,5 332,5 146,0 10,0 2 / 2 (480) 
 44. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  477,0 339,0 138,0 13,5 2 / 2 (504) 
 45. ŠACHOVÁ Jana Benešov  476,0 326,0 150,0 10,0 1 / 1 (476) 
 46. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B.  475,0 340,5 134,5 7,0 2 / 2 (481) 
 47. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  474,5 332,5 142,0 8,5 2 / 2 (487) 
 48. KOČOVÁ Yvona Benešov  473,0 327,0 146,0 10,0 1 / 1 (473) 
 49. KONEČNÁ Irena Duchcov  471,0 336,0 135,0 8,0 1 / 1 (471) 
 50. JECHOVÁ Petra Neratovice  470,0 330,5 139,5 8,5 2 / 2 (515) 
 51. NĚMCOVÁ Andrea Benešov  463,0 331,0 132,0 6,0 1 / 1 (463) 
 52. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  461,0 329,0 132,0 9,0 1 / 1 (461) 
 53. SEIFERTOVÁ Daniela Benešov  429,0 305,0 124,0 16,0 1 / 1 (429) 
  LANDOVÁ Eva Neratovice  554,0 380,0 174,0 10,0 1 / 2 (554) 
  ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  531,0 360,0 171,0 4,0 1 / 2 (531) 
  MATULOVÁ Simona Dačice  530,0 356,0 174,0 7,0 1 / 2 (530) 
  VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  518,0 329,0 189,0 8,0 1 / 2 (518) 
  MARKOVÁ Pavlína Dačice  513,0 349,0 164,0 11,0 1 / 2 (513) 
  SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín B 498,0 332,0 166,0 6,0 1 / 2 (498) 
  URBANOVÁ Olga Lok. Ústí n/L.  496,0 351,0 145,0 13,0 1 / 2 (496) 
  JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  495,0 340,0 155,0 5,0 1 / 2 (495) 
  KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice  492,0 344,0 148,0 9,0 1 / 2 (492) 
  PROKEŠOVÁ Olina Dačice  491,0 348,0 143,0 11,0 1 / 2 (491) 
  HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  479,0 337,0 142,0 6,0 1 / 2 (479) 
  VYSTRČILOVÁ Renáta Neratovice  479,0 340,0 139,0 10,0 1 / 2 (479) 
  ZÁBRANSKÁ Veronika Lok. Č.B.  467,0 336,0 131,0 16,0 1 / 2 (467) 
  BŮŽKOVÁ Táňa Neratovice  458,0 327,0 131,0 7,0 1 / 2 (458) 
  VÍCHOVÁ Monika Jičín B 457,0 322,0 135,0 14,0 1 / 2 (457) 
  VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  446,0 324,0 122,0 15,0 1 / 2 (446) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice  2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B.  2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 4. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 5. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín B 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. KOPEČNÁ Michaela Dačice  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 8. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 9. ČERNÁ Zdenka Neratovice  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 10. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 11. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 12. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 13. VACKOVÁ  Jitka Sok. Kolín  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 14. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 15. BOUČKOVÁ Iva Duchcov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 16. MARKOVÁ Pavlína Dačice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 19. LANDOVÁ Eva Neratovice  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 20. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 21. KOČOVÁ Yvona Benešov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 22. MATULOVÁ Simona Dačice  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
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 23. KOČOVÁ Kateřina Slavoj  1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 24. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 25. SAILEROVÁ Anna Slavoj  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 26. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 27. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 28. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 29. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 30. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 31. SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 32. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 33. DVORSKÁ Eva Neratovice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 34. CITOVÁ Lucie Slavoj  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 35. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 36. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 37. KVASNIČKOVÁ Marie Jičín B 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 38. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 39. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 40. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 41. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 42. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 43. ČIHÁKOVÁ Lucie Lok. Ústí n/L.  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 44. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 45. JECHOVÁ Petra Neratovice  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 46. LEGÁTOVÁ Andrea N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 47. HLOUŠKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 48. JANAČÍKOVÁ Svatoslava Lok. Ústí n/L.  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 49. NĚMCOVÁ Andrea Benešov  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 50. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 51. PLAČKOVÁ Nikol Sok. Kolín  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 52. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 53. KOTOROVÁ Dita Benešov  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 54. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 55. PROKEŠOVÁ Olina Dačice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 56. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 57. BŮŽKOVÁ Táňa Neratovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 58. VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 59. REINBERGEROVÁ Jitka Benešov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 60. KONEČNÁ Irena Duchcov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 61. URBANOVÁ Olga Lok. Ústí n/L.  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 62. ZÁBRANSKÁ Veronika Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 63. VÍCHOVÁ Monika Jičín B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 64. VYSTRČILOVÁ Renáta Neratovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 65. ŠACHOVÁ Jana Benešov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 66. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 67. SEIFERTOVÁ Daniela Benešov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 68. HERCÍKOVÁ Monika Jičín B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 69. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 70. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 71. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L.  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 72. ŠEDIVÁ Alena Jičín B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Nová Bystřice, 1-4 3094 2111 983 40,0 (515,6) 
 2. Loko Ústí n/L., 1-4 3061 2084 977 31,0 (510,1) 
 3. SKK Jičín, 1-4 3060 2087 973 36,0 (509,9) 
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 4. Konstruktiva Praha, 3-6 3005 2080 926 41,5 (500,8) 
 5. Dačice, 1-4 2991 2087 905 57,0 (498,5) 
 6. SKK Kosmonosy, 3-6 2960 2049 911 35,0 (493,3) 
 7. Kostelec Nad Černými Lesy, 1-4 2901 1999 902 47,8 (483,4) 
 8. České Budějovice, 1-4 2843 2013 830 58,5 (473,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

České Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B. 2872 1. kolo NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 502 1. kolo 
N. Bystřice 2813 1. kolo BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice 502 1. kolo 

Dačice, 1-4 

Dačice 3104 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 542 1. kolo 
Lok. Ústí n/L. 2878 1. kolo ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice 541 1. kolo 

Konstruktiva Praha, 3-6 

Neratovice 3017 2. kolo LANDOVÁ Eva Neratovice 554 2. kolo 
Slavoj 2993 2. kolo JECHOVÁ Petra Neratovice 515 2. kolo 

Kostelec Nad Černými Lesy, 1-4 

Sok. Kolín 3022 2. kolo MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 542 2. kolo 
Sok. Kolín 2944 1. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 523 1. kolo 
Lok. Č.B. 2874 2. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 523 2. kolo 
Benešov 2845 1. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 522 2. kolo 

Loko Ústí n/L., 1-4 

Lok. Ústí n/L. 3110 2. kolo BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L. 572 2. kolo 
Jičín 3011 2. kolo ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L. 531 2. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

Dačice 3101 2. kolo FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 538 2. kolo 
N. Bystřice 3086 2. kolo MATULOVÁ Simona Dačice 530 2. kolo 

SKK Jičín, 1-4 

Slavoj 3105 1. kolo KOČOVÁ Kateřina Slavoj 548 1. kolo 
Jičín 3014 1. kolo KVASNIČKOVÁ Marie Jičín 528 1. kolo 

SKK Kosmonosy, 3-6 

Duchcov 3001 1. kolo ČERNÁ Zdenka Neratovice 528 1. kolo 
Neratovice 2918 1. kolo FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice 517 1. kolo 
 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 
25.09.10 so 14:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Benešov 
25.09.10 so 10:00 TJ Centropen Dačice - Sokol Kolín 
25.09.10 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Jiskra Nová Bystřice 
25.09.10 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 
25.09.10 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Slavoj Praha 


